REQUERIMENTO Nº 1917/2020
Ementa: Solicita cópia de Processo administrativo sobre comércio situado no Bairro Maria Rosa.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1- Enviar Cópia do Processo Administrativo que trata sobre aprovação do Supermercado Zarelli, Situado na Rua Pedro Gabeta, no Bairro Maria Rosa.
Justificativa: Informações necessárias a este Vereador para esclarecer a muitos questionamentos feitos pelos munícipes.
                                             Valinhos, 22 de outubro de 2020.
           ALÉCIO CAU
                                                         Vereador PDT
Página 1